[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Локнянский район»

Псковской области

Собрание депутатов
Локнянского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2023 г.

       № 40
п. Локня

Принято на 3 очередной сессии Собрания депутатов Локнянского муниципального округа первого созыва

Об обращении в Счетную палату Псковской области о заключении соглашения
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Псковской области от 16.10.2006 № 588-оз (ред. от 09.06.2023) «О Счетной палате Псковской области»  Законом Псковской области от 02.03.2023 № 2352-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Локнянский  район»,
Собрание депутатов Локнянского  муниципального округа РЕШИЛО:

           1. Обратиться в Счетную палату Псковской области о заключении соглашения  со Счетной палатой о передаче Счетной палате полномочий по осуществлению  внешнего муниципального финансового контроля в Локнянском муниципальном округе.
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Председатель Собрания депутатов
Локнянского муниципального округа
первого созыва

          А.А.Блинов
_1756798770.doc
[image: image1.png]